PRUOTEZIUNE DESTRA LUNGA MV AGUSTA
BRUTALE F4 <2000 <2010

4° VITE M6 X 40
SPESSORE HI5

6° VITE M6 X 25

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

1 FARE 3 GIRI DI FILETTO
A TUTTE LE VITI
2 PUNTARE LE VITI DALLA 1° ALLA 6°

3 STRINGERE LE VITI DALLA 1° ALLA 6°

3° VITE M6 X 25

1 MAKE 3 TURNS TO ALL THE SCREWS]

3 TIGHTEN THE SCREWS STARTING FROM N°1 UNTIL N°6

°° VITE M6 X 30
SPESSORE HS

1* VITE M6 X 40
SPESSORE HIS

2® VITE M6 X 65

BRUGOLE M6X25 SPESSORE H40
BRUGOLA 6X30

BRUGOLE M6X40
BRUGOLA M6X65
DISTANZIALE Bel2 Bi6,5 HS
DISTANZIALE @el2 Bi6,5 H1S
DISTANZIALE Bel2 @i6,5 H40

[ ) PRI o EN , § ]

cod. componente

PROMVBDXL

cod, componente montato ( + lettera colore >

PROMVBDXL




